DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRESENÇA DA EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA NO PROJETO PEDAGÓGICO DE CURSOS DE
LICENCIATURA EM QUÍMICA E MATEMÁTICA EM UNIVERSIDADES PÚBLICAS de
autoria de ROSELI DA SILVA ALVES, BEATRIZ BARBOSA DILLENBURG, ALEXANDRE
GERALDO VIANA FARIA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104651

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104651